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sommerpreise 2024

Prezzi estivi 2024
summer prices 2024

25.05.24 - 03.11.24

Erwachsene Kinder Family Family Family
Adulti Bambini 2+1 2+2 1+2
Adults Children dul’fs adults | advlt
B kid [ kids E\ n Kkids
o Bergbahn | Cabinovia | Cable Car
Berg- und Talfahrt | Andata e Ritorno | ascent and descent 26,00€ 18,00 € 59,00 € 64,00€ 5300€
Bergfahrt | Andata | ascent 21,00 € 1500 € 48,00€ 52,00€ 44,00€
Talfahrt | Ritorno | descent 18,00 € 13,00€ 41,00€ 4500€ 38,00€
Hund & Fahrrad | Cane & Bici | Dog & Bike ﬂ (ﬁ@ 500 €

0+0 Bergbahn + Panoramabahn + Mountain Coaster

Berg- und Talfahrt + 1 Fahrt Sommerrodelbahn
Salita e Discesa + una corsa con il slittino estivo

36,00 € 2500 € 81,00€ 89,00 €

2120 m
Panoramastation

stazione panorama
panorama station

Bergstation
stazione a monte
mountain station

Mountain
Coaster

end of June until
beginning of October
ore 9.00 - 16.00 Uhr

960 m
Talstation
stazione a valle
valley station

Sterzing
Vipiteno

Notwendige Preisédnderungen vorbehalten! Prezzi salvo cambiamenti! Necessary price changes reserved!

Children free pass: born 2016 and younger
Children: born 2008 - 2015
Seniors free pass: born 1944 and older

Tessera gratuita per bambini: nati 2016 e piu giovani
Bambini: nati 2008 - 2015
Tessera gratutita per seniores: nati 1944 e piu anziani

Kinderfreipass: geboren 2016 und jinger
Kind: geboren 2008 - 2015
Seniorenfreipass: geboren 1944 und élter



